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Artelac Rebalance, krople do oczu, 10 ml
 

Cena: 38,20 zł

Opis słownikowy

Postać Krople

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

DR. GERHARD MANN CHEM.-PHARM.
FABRIK GMBH

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis:
Wyrób medyczny Artelac Rebalance to krople nawilżające w małej, poręcznej butelce polecane przy występowaniu zespołu suchego oka.
Mogą być używane razem z soczewkami kontaktowymi.

Jak działają krople do nawilżania oczu Artelac Rebalance?
Krople Artelac Rebalance zapewniają długotrwałe nawilżenie oraz łagodzą objawy suchego oka, takie jak: uczucie piasku pod powiekami,
zmęczenie, pieczenie, łzawienie, bolesność, podrażnienie. Wieloskładnikowy preparat do oczu i soczewek może być stosowany przez 2
miesiące od pierwszego otwarcia butelki.

Artelac Rebalance:

Łagodzi objawy zespołu suchego oka
Długotrwale nawilża oczy i soczewki
Przynosi szybką ulgę dla Twoich wysuszonych, zmęczonych oczu
Poprawia komfort przy noszeniu soczewek kontaktowych

Jak często i jak długo stosować krople do oczu Artelac Rebalance?
1 kropla do oka 3-5 razy dziennie lub częściej, jeśli istnieje potrzeba częstszego nawilżania oczu.
Krople możesz używać podczas noszenia wszystkich rodzajów soczewek.
Produkt możesz stosować tak długo jak to koniecznie, nie ma ograniczeń dotyczących okresu stosowania preparatu.

Skład

Hialuronian sodu w stężeniu 0,15% – składnik nawilżający
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Potas, wapń, magnez, sód – składniki odżywcze i jony oczyszczające
Witamina B12, która nadaje kroplom różową barwę, ale nie plami soczewek ani ubrań.
Składniki pomocnicze – delikatny składnik konserwujący Oxyd (przy kontakcie z powierzchnią oka ulega szybko przemianie w
wodę, sól i tlen), glikol polietylenowy 8000 (PEG 8000), woda do wstrzykiwań, kwas borowy.

Dodatkowe informacje
Pojemność – butelka kropli Artelac Rebalance zawiera 10 ml roztworu. Po otwarciu butelki wyrób medyczny możesz używać przez 60
dni. Jeśli stosujesz inne leki do oczu, odczekaj co najmniej 15 minut przed zakropieniem innych preparatów.
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